
UBND TỈNH QUẢNG BÌNH 

SỞ TÀI CHÍNH 

Số:         /QĐ-STC  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Bình, ngày      tháng      năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức năm 2022 

Tại Trung tâm Tin học và Dịch vụ Tài chính công 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH QUẢNG BÌNH 

 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP 

ngày 29/11/2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển 

dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực 

hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, 

đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định một số nội dung về phân công, phân cấp 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình; 

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 04/5/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Bình ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tài chính tỉnh Quảng Bình; 

Căn cứ Kế hoạch số 3512/KH-STC ngày 30/9/2022; Kế hoạch 3647/KH-STC 

ngày 07/10/2022 của Sở Tài chính tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022 của 

Trung tâm Tin học và Dịch vụ tài chính công trực thuộc Sở Tài chính Quảng Bình 

(điều chỉnh); 

Căn cứ Báo cáo số 5058/CV-HĐ ngày 30/12/2022 của Hội đồng xét tuyển 

viên chức về việc báo cáo kết quả kiểm tra, sát hạch phỏng vấn viên chức năm 

2022; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài chính 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức năm 2022 tại Trung tâm Tin 

học và Dịch vụ Tài chính công thuộc Sở Tài chính Quảng Bình, cụ thể như sau: 



 

TT SBD Họ và tên Ngày sinh 

Tổng điểm 

Kết quả Kiến 

thức 

chung 

Chuyên 

môn, 

nghiệp 

vụ 

Tổng 

điểm 

1 01 
Trần Thị Thúy 

Huyền 
05/11/1999 86,5 81 167,5 

Trúng 

tuyển 

Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Tài chính thông báo niêm yết 

công khai tại trụ sở, trang thông tin điện tử Sở Tài chính và gửi thông báo công 

nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ mà người 

dự tuyển đã đăng ký theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022, 

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở; các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ QB;     

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Quang Long 

 

 

 
 


		Longpq.stc@quangbinh.gov.vn
	2023-01-03T09:15:46+0700


		2023-01-03T11:57:50+0700


		2023-01-03T11:58:22+0700




